
 

                             

 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “E. Vanoni” 

Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 
Corso Serale “Settore Economico AFM” – 73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 – Centralino 08331808136    0833871062 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.edu.it 

=============================================================================================================== 

===============================================================================================-
=================================== 

 A tutto il personale ATA interessato  

All’albo online scuola  

All’amministrazione trasparente  

 

 

DERETO DIRIGENZIALE di Pubblicazione graduatorie provvisorie ATA  

 

Vista l’O.M. 89 del 21/05/2024 che ha decretato l’apertura delle Graduatorie di Circolo e di 

istituto di III fascia valide per triennio scolastico 2024/2027, che dispone: “le graduatorie di 

circolo e di istituto di terza fascia sono formulate a cura del Dirigente Scolastico dell’istituzione 

scolastica destinataria…; 

Vista la nota dell’UST Lecce prot. n. 12607 del 01/08/2024 con la quale si invitava i 

Dirigenti Scolastici a provvedere con prorio provvedimento alla pubblicazione all’albo 

dellIstituzione Scolastica le suddette graduatorie; 

Visto il decreto di nomina del comitato per la valutazione delle domande di terza fascia prot. 

n. 3683  del 16/07/2024 con la quale sono stati individuati coloro che dovevano valutare le domande; 

Considerato  che tutte le operazioni sono state concluse entro il 10 agosto u.s. come indicato 

nella nota dell’UST sopra citata 

DECRETA 

In data odierna vengono pubblicate le graduatorie provvisorie di terza fascia ATA valevoli 

per il triennio scolastico 2024/2027. 

Il personale interessato potrà prendere visione e visualizzare il proprio punteggio e la 

posizione  attraverso il sito del MIM Istanze On Line. 

Entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito 

la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. Nel medesimo termine e con la stessa modalità 

si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

Nardò, 12/08/2024 

 
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott. A. Antonio DESTRADIS 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  

                  dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/199 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore EZIO VANONI - C.F. 82002630752 C.M. LEIS02600V - A233DBA - ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "E. VANONI" - NARDO' (LE)

Prot. 0003816/U del 12/08/2024 10:09

mailto:LEIS02600V@istruzione.it
mailto:LEIS02600V@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanoninardo.gov.it/

